
Detail produktu

CILLIT BANG odmašťovací sprej do kuchyně, 750 ml
Cillit Bang pro odstranění mastnoty a pro větší lesk působí již za několik vteřin. Prostředek účinně odstraňuje skvrny od jídla,
mastnotu a zapečené jídlo. Bang! A špína zmizí.

Vlastnosti odmašťovače Cillit Bang:
• nové složení
• odmašťuje bez drhnutí!
• Bang a mastnota je pryč!
• odstraňuje nejrůznější typy skvrn, špíny a nečistot
• má vysokou čisticí i odmašťovací schopnost
• praktický rozprašovač pro snadné používání
• odstraňuje i odolné a připálené skvrny
Cillit Bang ideální na:
kryty, talíře, varné desky, skříně, pánve a sporáky, pracovní plochy, ledničky, nerezovou ocel, obklady, grily, skříňky + dveře,
domácí spotřebiče, kovové nářadí , kovové linky, odpadkové koše, zahradní nábytek, jízdní kola a automobilové disky, kamenné
plochy, žulu, sklo (po použití opláchnout).
Omašťovač není vhodné pro:
Sklokeramické povrchy, halogenové trouby, dřevěné povrchy, horké nebo poškozené povrchy.
Návod k použití Cillit Bang:
• Otočte trysku do polohy ON.
• Vždy nejdříve vyzkoušejte působení na skryté části dříve než nanesete na příslušný povrch.
• Před použitím nechte případně horké povrchy vychladnout.
• Láhev držte ve svislé/mírně nahnuté poloze ve vzdálenosti cca 20 cm od povrchu a nastříkejte přípravek přímo na místo, které
chcete očistit. Přípravek nechte působit a rozetřete houbičkou nebo hadříkem.
• Důkladně opláchněte vodou.
• U nádobí, hrnců, pánví a ostatních neporézních povrchů, které přichází do přímého kontaktu s potravou, nenechte přípravek
působit déle než 30 minut. Poté důkladně omyjte vodou.
Složení Cillit Bang odmašťovače:
< 5 %: aniontové povrchově aktivní látky, parfém, Obsahuje Linalool.
Upozornění Cillit Bang odmašťovače:
Používejte biocidní přípravky bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.



EAN: 5900627024210
Obj. číslo: 706560
Výrobce: RB (Hygiene Home) Czech Republic
Značka: Cillit Bang
Hmotnost 0,8 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/cillit-bang-power-cleaner-proti-mastnote-a-pro-vetsi-lesk-rozprasovac-750-ml

https://www.bal.cz/cillit-bang-power-cleaner-proti-mastnote-a-pro-vetsi-lesk-rozprasovac-750-ml

